данному адресу зарегистрировано 2 человека, в том числе 1 
несовершеннолетний. Согласно ответу НО «РФКР» от 27.01.2025 г. 
задолженность по взносам на капитальный ремонт по состоянию 
на 24.01.2025 г. составляет 14 811,14 руб. Залогодержатель: ПАО 
«Сбербанк России». Начальная цена: 1 960 800 (один миллион 
девятьсот шестьдесят тысяч восемьсот) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка: 95 000 (девяносто пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Северного РОСП 
УФССП России по Орловской области Дорофеевой С. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 25.02.2025 г., принадле-
жащего на праве собственности Каразинову А. А.: помещение,

[...]

стровый номер 57:25:0021523:217, этаж № 1, площадь 18,7 кв. м, 
адрес: Российская Федерация, Орловская область, городской 
округ «город Орёл», г. Орёл, ул. Журавинская, стр. 14/1, пом. 1. 
Залогодержатель: Серебрякова (Балобанова) М. В. Начальная 
цена: 31 000 (тридцать одна тысяча) руб. 00 коп. без НДС, сумма 
задатка: 1 000 (одна тысяча) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие

[...]

р-н Глазуновский, с/п Отрадинское, д. Комаревка, ул. Зеленая, 
д. 5. Особые отметки: граница земельного участка не установлена 
в соответствии с требованиями земельного законодательства.

Залогодержатель: КПК «Орловский жилищный кредит». Началь-
ная цена: 341 795 (триста сорок одна тысяча семьсот девяносто 
пять) руб. 20 коп. без НДС, сумма задатка: 15 000 (пятнадцать 
тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление СПИ ОСП по Зале-
гощенскому, Новосильскому и Корсаковскому районам УФССП 
России по Орловской области Никитиной О. М. о снижении цены 
переданного на реализацию имущества на 15 % от 03.03.2025 г., 
принадлежащего на праве собственности Толпыгиной Т.

[...]

Согласно справке МО МВД России «Новосильское» от 27.11.2024 г. 
по данному адресу зарегистрировано 5 человек, в том числе 3 
несовершеннолетних. Сведениями о задолженности по взносам 
на капитальный ремонт организатор торгов не располагает. 
Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 491 640 
(четыреста девяносто одна тысяча шестьсот сорок) руб. 00 коп. 
без НДС, сумма задатка: 20 000 (двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется Регламентом 
ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП